
CREIL Gare SNCF < ........... > VILLERS Z.I. les Près Roseaux

Horaires valables du Lundi au Vendredi

CREIL VILLERS-SAINT- PAULNOGENT-SUR-OISE

S
o

m
a

s
c

o

G
a

re
 S

N
C

F

Z
.I

. 
L

e
 P

o
r
t

C
lo

s
 B

a
rr

o
is

G
a

re
 S

N
C

F
 

  
d

e
 V

il
le

rs

M
a

ra
is

 s
e

c

P
o

m
m

ie
r

Z
.I

. 
V

il
le

rs

K
ü

h
lm

a
n

n

Z
.I

. 
L

e
s 

P
rè

s
R

o
se

a
u

x

C
a

rn
o

t

C
R

E
IL Gare SNCF 7:35 8:15 8:40 9:42 16:32 17:20 17:57

Carnot 7:36 8:16 8:41 9:43 | | |

N
O

G
E

N
T Somasco 7:42 8:22 8:47 9:49 16:40 17:28 18:05

Z.I Le Port 7:43 8:23 8:48 9:50 | | |

Clos Barrois 7:44 8:24 8:49 9:51 | | |

Marais Sec 7:45 8:25 8:50 9:52 | | |

V
IL

L
E

R
S

Gare de Villers 7:47 8:27 8:52 9:54 | | |

Pommiers 7:49 8:29 8:54 9:56 | | |

Z.I Villers 7:50 8:30 8:55 9:57 | | |

Kühlmann 7:51 8:31 8:56 9:58 | | |

Z.I les Près Roseaux 7:52 8:32 8:57 9:59 | | |

V
IL

L
E

R
S

Z.I les Près Roseaux | | | 16:15 16:48 17:40 18:13

Kühlmann | | | 16:16 16:49 17:41 18:14

Z.I Villers | | | 16:17 16:50 17:42 18:15

Pommiers | | | 16:18 16:51 17:43 18:16

Gare de Villers | | | 16:20 16:53 17:45 18:18

N
O

G
E

N
T Marais Sec | | | 16:22 16:55 17:47 18:20

Clos Barrois | | | 16:23 16:56 17:48 18:21

Z.I Le Port | | | 16:24 16:57 17:49 18:22

Somasco 8:00 8:32 9:30 16:25 16:58 17:50 18:23

C
R

E
IL Carnot | | | 16:31 17:04 17:56 18:29

Gare SNCF 8:07 8:39 9:37 16:32 17:05 17:57 18:30

Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés

Horaires valables du Lundi au Vendredi

CREIL Gare SNCF < ................................ > CREIL Parc Alata

CREIL

C
a

rn
o

t

G
a

re
 S

N
C

F

M
ic

h
e

le
t

B
a

s 
d

e
s 

Tu
fs

B
. F

o
u

ch
è

re

P
u

rv
is

 d
e

 C
h

a
v

a
n

n
e

s

A
la

ti
u

m

P
a

rc
 A

la
ta

C
h

a
p

e
ll

e
 

d
e

 V
a

u
x

8
 M

a
i

Pas de service les Samedis, 
Dimanches et Jours fériés

C
R

E
IL

Gare de Creil 7:40 8:10 8:40 9:05 16:03 16:43 17:23 17:53

Chapelle de Vaux | | | | 16:15 16:55 17:35 18:05

Carnot 7:43 8:13 8:43 9:08 | | | |

8 Mai 7:44 8:14 8:44 9:09 | | | |

B. Fouchère 7:45 8:15 8:45 9:10 | | | |

Bas des Tufs 7:46 8:16 8:46 9:11 | | | |

Puvis de Chavanne 7:48 8:18 8:48 9:13 | | | |

Alatium 7:50 8:20 8:50 9:15 | | | |

Parc Alata 7:53 8:23 8:53 9:18 | | | |
C

R
E

IL

Parc Alata | | | | | 16:20 17:00 17:40 18:10

Chapelle de Vaux 7:20 7:58 8:28 8:58 9:23 | | | |

Alatium | | | | | 16:23 17:03 17:43 18:13

Puvis de Chavanne | | | | | 16:25 17:05 17:45 18:15

Bas des Tufs | | | | | 16:27 17:07 17:47 18:17

B. Fouchère | | | | | 16:28 17:08 17:48 18:18

Michelet | | | | | 16:29 17:09 17:49 18:19

Carnot | | | | | 16:30 17:10 17:50 18:20

Gare de Creil 7:35 8:10 8:40 9:05 9:30 16:33 17:13 17:53 18:23

48 49



CREIL Gare SNCF < .> SAINT VAAST LES MELLO Salle des Fêtes

Horaires valables du Lundi au Vendredi, les Samedis, Dimanches et Jours fériés

C
* Gare de Creil 5:42 6:35 7:18 8:25 9:20 10:15 11:10 12:05 13:05 14:00 14:50 15:52 17:08 17:49 18:43 19:40

M
O

N
T

A
T

A
IR

E

Lénine 5:48 6:41 7:22 8:31 9:26 10:21 11:16 12:11 13:11 14:06 14:56 15:58 17:14 17:55 18:49 19:46

Sémard 5:51 6:44 7:25 8:34 9:29 10:24 11:19 12:14 13:14 14:09 14:59 16:01 17:17 17:58 18:52 19:49

Croizat 5:53 6:46 7:27 8:36 9:31 10:26 11:21 12:16 13:16 14:11 15:01 16:03 17:19 18:01 18:54 19:51

Ginisti 5:55 6:48 7:29 8:38 9:33 10:28 11:23 12:18 13:18 14:13 15:03 16:05 17:20 18:03 18:56 19:53

Seguin 5:57 6:50 7:31 8:40 9:35 10:30 11:25 12:20 13:20 14:15 15:05 16:07 17:22 18:05 18:58 19:55

Magenta 6:00 6:53 7:35 8:43 9:38 10:33 11:28 12:23 13:23 14:18 15:08 16:10 17:25 18:08 19:01 19:58

S
T
 V

A
A

S
T Commune 

de Paris
6:01 6:54 7:37 8:44 9:39 10:34 11:29 12:24 13:24 14:19 15:09 16:11 17:26 18:09 19:02 19:59

Louise Michel 6:02 6:55 7:38 8:45 9:40 10:35 11:30 12:25 13:25 14:20 15:10 16:12 17:27 18:10 19:03 20:00

Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:39 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:28 18:11 19:04 20:01

S
T
 V

A
A

S
T Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:39 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:28 18:11 19:04 20:01

Louise Michel 6:04 6:57 7:41 8:47 9:42 10:37 11:32 12:27 13:27 14:22 15:12 16:14 17:29 18:12 19:05 20:02

Commune 
de Paris

6:05 6:58 7:42 8:48 9:43 10:38 11:33 12:28 13:28 14:23 15:13 16:15 17:30 18:13 19:06 20:03

M
O

N
T

A
T

A
IR

E

Magenta 6:06 6:59 7:43 8:49 9:44 10:39 11:34 12:29 13:29 14:24 15:14 16:16 17:31 18:14 19:07 20:04

Seguin 6:09 7:02 7:46 8:52 9:47 10:42 11:37 12:32 13:32 14:27 15:17 16:19 17:34 18:17 19:10 20:07

Ginisti 6:11 7:04 7:48 8:54 9:49 10:44 11:39 12:34 13:34 14:29 15:19 16:21 17:36 18:19 19:12 20:09

Croizat 6:13 7:06 7:50 8:56 9:51 10:46 11:41 12:36 13:36 14:31 15:21 16:23 17:38 18:21 19:14 20:11

Sémard 6:15 7:08 7:52 8:58 9:53 10:48 11:43 12:38 13:38 14:33 15:23 16:25 17:40 18:23 19:16 20:13

Lénine 6:18 7:11 8:05 9:01 9:56 10:51 11:46 12:41 13:41 14:36 15:26 16:28 17:43 18:26 19:19 20:16

C
* Gare de Creil 6:24 7:17 8:12 9:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:47 14:42 15:32 16:34 17:49 18:32 19:25 20:22

CREIL MONTATAIRE SAINT VAAST-LÈS- MELLO

L
é

n
in

e

G
a

re

S
é

m
a

rd

C
ro

iz
a

t

S
e

g
u

in

G
in

is
ti

M
a

g
e

n
ta

C
o

m
m

u
n

e
 

  d
e

 P
a

ri
s

L
o

u
is

e
 M

ic
h

e
l

S
a

ll
e

 
d

e
s 

F
ê

te
s

COMMENT RÉSERVER ? QUAND RÉSERVER ? 

Je prépare mon 
déplacement grâce  
aux fiches horaires  
des lignes Resago
1

 
enregistre mon nom,  
mon arrêt de montée, 
mon horaire de départ  
et mon arrêt de descente

3

Je contacte

 

2

(du lundi au samedi de 8h à 19h, sauf jours fériés) 

par e-mail à : 
reservation-tad@oise-mobilite.fr

par téléphone :
Je me présente à l’arrêt 
de départ le jour J avec 
mon titre de transport 

4

...j’appelle au  
plus tard la veille 

avant 17h00

...j’appelle  
au plus tard  

samedi  
avant 17h30

...j’appelle  
au plus tard  

samedi  
avant 12h00

Je me déplace le...

•  Avec un seul appel, je peux  
réserver plusieurs courses  
pour les 6 semaines à venir.

LE

•  Je reconnais  
mon bus  
grâce au logo

•  Tous les titres de transport  
du STAC sont valides sur  
les lignes RESAGO.ESAGO.

LES

*C : CREIL

50 51


